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אם יצרת מסמך PDF באמצעות Adobe Acrobat גירסה 6 (ומעלה), משתמשים עם גרסאות נמוכות יותר של Acrobat Reader לא יוכלו לצפות במסמך. עם זאת, תוכל להפוך את מסמך ה- PDF לאחור תואם לגירסאות ישנות יותר של Acrobat Reader. יתרון נוסף של התאמת מסמכי PDF לאחור הוא שגודל הקובץ מצטמצם, אם כי תכונות חדשות רבות יותר לא יהיו זמינות.



צעדים




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 1

שלב 1. ב- Acrobat 6 או 7, לחץ על הקטנת גודל הקובץ על תפריט קובץ.

ה הקטן את גודל הקובץ מוצגת תיבת דו -שיח.




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 2

שלב 2. בחר את הגרסה העתיקה ביותר של Acrobat שתרצה שמסמך ה- PDF יהיה תואם אליה

הערה:

הגרסה של Acrobat שתבחר תהיה גם גרסת ה- Reader שהמסמך יהיה תואם. כמו כן, תכונות נוספות לא יהיו זמינות עם בחירת גרסה נמוכה יותר. משתמש בעל הגרסה העדכנית ביותר של Acrobat או Reader לא יוכל להשתמש בתכונות החדשות יותר.




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 3

שלב 3. לחץ על אישור כדי לסגור את תיבת הדו -שיח הקטנת גודל הקובץ

ה שמור כ מוצגת תיבת דו -שיח.




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 4

שלב 4. בתיבת הדו -שיח שמירה בשם, דפדף אל המיקום שברצונך לשמור את מסמך ה- PDF התואם לאחור




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 5

שלב 5. בתיבת הטקסט שם קובץ, הקלד את שם מסמך ה- PDF התואם לאחור




צור מסמכי PDF תואמים לאחור שלב 6

שלב 6. לחץ על שמור כדי לשמור את הקובץ וסגור את תיבת הדו -שיח שמירה בשם

מסמך ה- PDF נשמר כקובץ התואם את הגרסה הנבחרת של Acrobat ו- Reader.











מוּמלָץ:


כיצד להפוך את הרכב לאחור: 8 שלבים (עם תמונות)




המונח 'יריעה אחורית' מתאר כל מקרה שבו דלק מכונית בוער במקום אחר מלבד מנוע הבעירה. למרות שזה בדרך כלל משהו שתרצה להימנע ממנו, פיצוץ במערכות פליטת או כניסת האוויר ישפיע בצורה די מרשימה. כשהמכונית שלך רועמת, עם להבות ועשן שמבצבצים את הגב שלה, תוכל לגרום למכונית שלך להיראות כמו מפלצת מירוץ דראג!

כיצד לצטט מסמכי PDF מקוונים בסגנון APA: 10 שלבים (עם תמונות)



אתרים ממשלתיים ואקדמיים מפרסמים לעתים קרובות חוברות, חוברות סטטיסטיות ומאמרים אקדמיים כמסמכי PDF. למרבה הצער, ציטוט קובץ PDF מקוון בסגנון APA אינו ממש זהה לציטוט מאמרים אלה כאילו הם מודפסים. אולם למרבה המזל, בין אם אתה מביא ציטוט בטקסט או יוצר הפניה בביבליוגרפיה, ציטוט PDF בסגנון APA הוא תהליך פשוט יחסית.

כיצד לארגן את מסמכי ה- PDF שלך (עם תמונות)



ישנן מספר דרכים להתמודד עם המשימה המאיימת של ארגון קבצי PDF. אם יש לך Adobe Acrobat 7, מדף הספרים שלי התכונה מאפשרת לך לארגן את מסמכי ה- PDF שלך לקטגוריות. אם אין לך גישה ל- Acrobat, DocQ.com הוא שירות מקוון המאפשר לך להעלות את תיוג ה- PDF שלך ולתייג אותו בתיקיות.

כיצד לשדרג לאחור את Firefox: 12 שלבים (עם תמונות)



WikiHow זה מלמד אותך כיצד לחזור לגירסה ישנה יותר של דפדפן האינטרנט פיירפוקס במחשב שלך. Mozilla, הארגון המפתח את פיירפוקס, מציע הורדות של כל גרסאות Windows ו- macOS הקודמות לצורכי בדיקה-אולם הן אינן ממליצות לשדרג לאחור, מכיוון שבגרסה הישנה יש בדרך כלל חורי אבטחה ללא תיקון.

כיצד ליצור מסמכי Word נגישים: 8 שלבים (עם תמונות)



אנשים רבים - במיוחד בעלי מוגבלויות - משתמשים בתוכנות והתקנים מיוחדים, כולל קוראי מסך, כדי לגשת למחשבים ולחומרי קריאה. בין אם אתה כותב למטרות עסקיות או אקדמיות, כדאי לוודא שמסמכי Word שלך נגישים לקהל זה. ישנם כמה עקרונות עיצוב פשוטים ושלבים שיש לבצע בכתיבת מסמכי Word כדי לוודא שכולם יכולים לגשת אליהם.






















פוסטים פופולריים


	









כיצד להחליף מעיינות עלים (עם תמונות)

2024







	









4 דרכים למדוד חישוקים

2024







	









3 דרכים למכירת צמיגים

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



כיצד לאפס סמסונג גלקסי S2: 8 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים פשוטות לניקוי Samsung Galaxy S10







	



3 דרכים לאפס את Samsung Galaxy S4 שלך







	



כיצד להגדיר את הדואר הקולי ב- ZTE Avid: 5 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לגשת לדואר הקולי של סקיי: 7 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לפתוח טלפון נייד T: 8 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים להגדרת דואר קולי של Time Warner







	



איך עושים FaceTime קבוצתי: 12 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לכבות את AirDrop: 7 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לטעון את האייפון באמצעות כבל ברק לא רשמי







	



כיצד לשדרג לאחור את iOS: 13 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים פשוטות לאתר AirPods מזויף







	



כיצד לעקוב אחר מהירות האינטרנט לאורך זמן באייפון או אייפד







	



כיצד לעדכן את iOS ללא WiFi: 7 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לדעת איזה אייפון יש לך: 7 שלבים (עם תמונות)
















מאמרים מובילים


	









כיצד לחתוך מעיינות סליל: 11 שלבים (עם תמונות)

2024







	









כיצד להתקין מעיינות הנמכה (עם תמונות)

2024







	









3 דרכים לתקן גג שמש דולף

2024






























עֵצָה


	



כיצד להוריד סרטונים מ- Dailymotion: 15 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להוריד סרטון מ- Dailymotion למחשב, לטלפון או לטאבלט שלך. אם אתה משתמש באפליקציית Dailymotion באנדרואיד, אייפון או אייפד, תוכל להוריד את רוב הסרטונים ישירות באפליקציה ולצפות בהם במצב לא מקוון. אם אתה משתמש במחשב, יהיה עליך להשתמש בהורדה מבוססת דפדפן כמו הורדה לא מקוונת, שהיא תוסף Chrome הממיר סרטונים לפורמט MP4 להורדה.







	



כיצד ליצור עולם וירטואלי: 9 שלבים (עם תמונות)

עולמות וירטואליים הם סביבות מדומות המבוססות על מחשב שאליו אתה נכנס עם אווטאר ולעתים מתקשרות עם משתמשים אחרים בפנים. רוב העולמות הווירטואליים מאפשרים מספר משתמשים ויש להם גרפיקה דו -ממדית או תלת -ממדית. אתה יוצר, מבקר או התאם אישית סביבות בדיוניות.







	



כיצד להוריד סרטונים מ- Veoh: 15 שלבים (עם תמונות)

Veoh הוא שירות הזרמת וידאו פופולרי. לרוע המזל, נגן הווידאו שלו עמוס בתוכנות פרסום וקשה לשימוש. למרבה המזל, ישנן מספר דרכים בהן תוכל להוריד את הסרטונים למחשב או למכשיר הנייד שלך. שימוש באתר להורדת סרטונים מאפשר לך לשמור את הסרטונים בכל מכשיר.







	



כיצד לבצע סיור וירטואלי (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לצלם ולערוך סיור של 360 מעלות בבית. אמנם תזדקק למצלמה המסוגלת לצלם פנורמות של 360 מעלות, אך תוכל להשתמש באתר בחינם כדי ליצור, לארח ולפרסם את הסרטון שלך. צעדים חלק 1 מתוך 3: הקלטת הסיור שלך שלב 1. קנה או השכיר מצלמת 360 ° תזדקק למצלמה שיכולה לצלם תמונות פנורמיות ב -360 מעלות, כלומר המצלמה חייבת להיות מסוגלת לצלם הן אופקית והן אנכית.







	



כיצד לארח וובינר (עם תמונות)

סמינרים מקוונים משמשים עסקים, בלוגרים ועמותות לקידום הארגונים שלהם ומתן הכשרה באמצעות האינטרנט. כדי לארח וובינר משלך, תחליט מה אתה רוצה שהוא ישיג. זה יעזור לכם לתכנן את האירוע המושלם. לאחר מכן, תגרום לעניין ותאסוף קהל. לבסוף, הגיע הזמן לארח את האירוע בפועל!




















דעת מומחה


	



כיצד לערוך חברים קרובים בפייסבוק באייפון או אייפד

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להוסיף חברים (ולהסיר חברים) מרשימת החברים הקרובים שלך בפייסבוק. צעדים שיטה 1 מתוך 2: הוספת חבר שלב 1. פתחו את פייסבוק זהו אייקון כחול עם "F" לבן, המצוי בדרך כלל במסך הבית. אם אינך מחובר, הקלד את פרטי החשבון שלך והקש על התחברות .







	



כיצד לערוך חברים קרובים בפייסבוק במחשב PC או Mac: 8 שלבים

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להוסיף או להסיר חברים מרשימת החברים הקרובים בפייסבוק. צעדים שלב 1. עבור אל https://www.facebook.com בדפדפן אינטרנט זה יביא אותך להזנת החדשות שלך אם אתה כבר מחובר. אם אינך מחובר, הקלד את כתובת הדוא"







	



כיצד לקבל את כל בקשות החברים בפייסבוק במחשב האישי או ב- Mac

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לקבל באופן אוטומטי את כל בקשות החברים הממתינות בחשבון הפייסבוק שלך, ולהוסיף את כל הבקשות לרשימת החברים שלך, באמצעות Google Chrome. יהיה עליך להוריד ולהשתמש בתוסף Toolkit for FB by PlugEx בדפדפן שלך. צעדים חלק 1 מתוך 2:







	



כיצד לערוך את רשימת החברים שלך באפליקציית פייסבוק באנדרואיד

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לערוך את רשימת החברים שלך בפייסבוק בטלפון או בטאבלט אנדרואיד. בעת שימוש באפליקציית Android, תוכל לערוך את החברות של אנשים ברשימות מותאמות אישית או לבטל את הידידות שלהם לגמרי. צעדים שיטה 1 מתוך 2: ניהול רשימות חברים מותאמות אישית שלב 1.







	



4 דרכים לערוך את רשימת החברים שלך באפליקציית פייסבוק באייפון או אייפד

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לבצע שינויים ברשימת החברים שלך בפייסבוק באייפון או אייפד. צעדים שיטה 1 מתוך 4: הסרת חבר (לא ידידותי) שלב 1. פתח את פייסבוק באייפון או אייפד שלך זהו אייקון כחול ובתוכו "f" לבן. בדרך כלל תמצא אותו במסך הבית.




















מאמרים מובילים


	



איך לעשות את האצבע האמצעית בפייסבוק: 7 שלבים (עם תמונות)

בעת תקשורת עם משתמשי פייסבוק אחרים בצ'אט של פייסבוק, ישנם מספר סמטיקונים וסמייקים מובנים שניתן להשתמש בהם כדי להעביר באמת את רגשותיך ואת המסר הכללי שלך. סמל האצבע האמצעית אינו מובנה כ- Facebook Chat כברירת מחדל, אך תוכל לשלוח אותו באמצעות מקלדת האמוג'י של המכשיר שלך.







	



3 דרכים לתייג בפייסבוק הנייד

אם אי פעם ניסית לתייג תמונה בפייסבוק באמצעות הטלפון שלך, אולי תחילה היה לך קצת מבלבל. לאפליקציות שונות יש יכולות ופריסות שונות. בין אם יש לך מכשיר אנדרואיד או אייפון, תוכל לתייג תמונות חדשות וכבר שהועלו בפייסבוק עם מעט ידע. צעדים שיטה 1 מתוך 3:







	



כיצד לדרג דף פייסבוק (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לכתוב ביקורת על ארגון או עסק באמצעות דף הפייסבוק הציבורי שלו. צעדים שיטה 1 מתוך 2: נייד שלב 1. פתח את אפליקציית פייסבוק זוהי האפליקציה הכחולה המציגה בתוכה "F" לבן. היכנס לפייסבוק אם תתבקש שלב 2.







	



כיצד לפרסם פנורמה בפייסבוק באנדרואיד: 9 שלבים

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לפרסם תמונת פנורמה באפליקציית Android של פייסבוק כתמונת 360. תמונות 360 מציבות אותך במרכז החוויה ומאפשרות לך להסתובב בפנורמה ליצירת תחושה של 360 מעלות. צעדים שלב 1. צלם פנורמה או פוטוספירה באנדרואיד שלך תוכל להשתמש במצלמת הטלפון שלך כדי ליצור פנורמה או פוטוספירה אם אין לך עדיין תמונת פנורמה מוכנה להעלאה.







	



כיצד לקשר בלוג לפייסבוק: 12 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה ילמד אותך כיצד לקשר בלוג לפייסבוק שלך. זה מאוד קל לביצוע, אבל התהליך המדויק תלוי אם אתה משתמש במחשב או באפליקציה לנייד. כך או כך, כיסינו אותך! השלבים שלהלן ילוו אותך בדיוק במה שאתה צריך לעשות. צעדים שיטה 1 מתוך 2: שימוש בדפדפן שלב 1.







































































© Copyright he.how-what-computers.com, 2024 מרץ | אודות אתר | אנשי קשר | מדיניות הפרטיות.



























